

# Tenders de filet de colin d'Alaska pané cornflakes 35 g / 55 g env.

Article : 280684



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Caractéristiques générales

<b>Dénomination réglementaire :</b>	Tenders Colin d'Alaska Cornflakes 1kg
<b>Descriptif produit :</b>	Surgelé IQF. Crus. Aiguillettes de filet colin d'Alaska sans peau crus enrobées panées cornflakes pré-frits. Pêché dans l'océan Pacifique Nord-Est / Nord-Ouest. Carton de 5 kg.
<b>Conservation :</b>	Surgelé, -18°C, IQF
<b>Etat de préparation :</b>	Pré-frit
<b>Conditionnement :</b>	Colis de 5.000 Sachet de 1.000 kg
<b>Liste des ingrédients :</b>	COLIN D'ALASKA 45% , FARINE DE BLE, cornflake 12%, eau, huile de colza, amidon de maïs, farine de riz, sel, sucre, poivre, poudre à lever (E450, E500), colorant (E100, E160b, E160a, E160c)
<b>Espèce latine :</b>	Theragra chalcogramma - lieu de l'Alaska, colin d'Alaska
<b>Mode de production :</b>	Sauvage
<b>Engin de pêche :</b>	Chaluts
<b>Simple congélation :</b>	Non

Ingrédients principaux / primaires	Origines(**)
Colin d'Alaska	FAO61 - Océan Pacifique Nord Ouest, FAO67 - Océan Pacifique Nord Est

\*\* Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

**Pays de transformation :** Malaisie

**N° d'agrément :** MALAISIE N°50

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 720

**Allergènes majeurs :** Gluten, Poisson

**Traces d'allergènes :** Crustacés, Lait, Mollusques, Oeuf, Soja

**Composants spécifiques :** Sans alcool, Sans arête norme CODEX 190-1995, Sans conservateur, Sans huile de

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Mise à jour le 08/12/2023 12:17

N° de version : 3.18

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent être modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les informations fournies par le fournisseur

# Tenders de filet de colin d'Alaska pané cornflakes 35 g / 55 g env.

Article : 280684

palme, Sans peau, Sans polyphosphate ajouté

**Régimes particuliers :** Halal

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite - 5,5%

**Code nomenclature douanière :** 16041991 - Filets de poissons, crus, simpl. enrobés de pâte ou de chapelure [panés], même précuits dans l'huile, congelés (à l'excl. des filets de salmonidés, de harengs, de sardines, de sardinelles, de sprats ou esprints, de thons, de bonites 'Sarda spp.', de maquer

Paramètre physique-chimique	Valeur	Paramètre physique-chimique	Valeur
Calibre	45 (10)		

## Conseils d'utilisation

**Conservation avant ouverture :** A conserver au congélateur à -18°C

**Liaison différée :** Oui - Réfrigérateur 0-4°C - 48h

**Mise en œuvre :** Cuisson sans décongélation en friteuse à 175°C pendant 2 minutes. |Cuisson au four sur plaque à pâtisserie à 200°C jusqu'à coloration.

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
922	221	9.7	3.3	19	3.6	3.8	12.4	0.8

**Allégations nutritionnelles :** Aucune

**Rapport P/L :** 1.28

**Type de matières grasses :** Colza

**Catégorie GEMRCN :** 04 - Produits frits ou pré-frits contenant plus de 15% de matières grasses

**Fréquence pour les enfants scolarisés, adolescents, adultes en métropole :** 4/20 maxi

# Tenders de filet de colin d'Alaska pané cornflakes 35 g / 55 g env.

Article : 280684

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Sachet	1	1.1	1	Sachet		350x280x30	9555018508426
Colis	5	5.5	5	Sachet		393x243x176	19555018508423
Couche	45	0	45	Sachet	9		
Palette	450	495	450	Sachet	90	1200x800x1760	29555018508420